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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBA Prievidza - DL Juniori

Rocnik - 2018-2019
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Bagin Michal - 15.Mar.2001 - licencia - 47661
Spolu
14 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 35 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 9.8 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 35 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 9.8 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uszc 053(: L’lscc L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlové 78-77 6 %1 %0 02 %2 %P0 0111 2000024
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84-48 15 35,0 90 03 257 906 2 00 3 0 0 0152
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 7 %0 %0 % %2 %2 0 1010 20 1024
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67-83 7 %0 %0 toow toov %o 3 0 00 0 0 0 1122
28.Nov.2018 MBK Handlové - MBA Prievidza 75-102 9 90 %0 02 %2 e 121220 0 2011
25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slévia TU Kogice 67-102 10 ooy %o S0 a9 o 5 0 0 1 0 0 0 00 5
11.Nov.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 82-57 12 0.0 00 2ob ot %23 110200002 3
10.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 -67 5 00;%0 00;/00 00;/01 00;%1 OOZ%O 0 0010 0O0TO0O0TO
28.0kt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 8l-96 8 0010l 220223101 1030406
27.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 71-95 10 o0 90 12 2.3 005 0012 00 1058
17.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlova 160-79 20 L2 L-1 2.0 3.8 00102 4 2 6 5 0 2 1208
14.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70-65 8 %0 %0 %0 %2 % 0 000 200 0016
13.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50-80 9 0:00-00-1 0-10-04 4 g9 1 10 0012

0% 0% 0% 0% 0%
o . 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115-65 11 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 01 1 01204

791262614371 4

SPOLU Pocet zapasov 14 137 78% 50% 23% 38% 25% 3511 8 9 2112 0 11 7 51
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Hlinka Alex Carlo - 9.Sep.2002 - licencia - 52088
Spolu
3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il IS [ & S S E

28.0kt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81-96 9 9.0 0000 %0 %20 0020201132
. . 1-1 0-00-0 1-1 0-0

17.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlova 160 - 79 11 100% 0% 0% 100% 0% 2 1 21200 2144

29.5ep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115-65 2 9,0 ©;00°0 0.0 000 0 0 0 1000108
. . 1100001 100

SPOLU Pocet zapasov 3 22 100% 0% 0% 100% 0% 212 3320338
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Hrncar Lukas - 13.Mar.2001 - licencia - 46566
Spolu
27 - odohratych zapasov 488 - odohratych minuit 162 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.1 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
27 - odohratych zapasov 488 - odohratych mindt 162 - bodov
15 - vyhratych zapasov 18.1 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 16 - domacich zadpasov 6 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Juniori

29
20
15
13
24
30
17
27
16
13
15
16
26
17
17
20

25

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 -75
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova 78 - 77
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 - 68
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 - 48
23.Feb.2019 MBK Handlovd - MBA Prievidza 85 - 89
27.Jan.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61 - 90
26.Jan.2019 MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica 65 - 69
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90 - 66
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92 -76
4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 -55
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 - 67
28.Nov.2018 MBK Handlovd - MBA Prievidza 75 - 102
25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice 67 - 102
24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69

13

Sk

S2

S3

i =S E
2-4 1-50-3

50%
3-3
100%
3-5
60%
0-2
0%

1-1
100%
1-4
25%
1-1
100%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
5-5
100%
3-5
60%
0-1
0%

20%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1

100% 100%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Sc
il
3-12
25%
5-5
100%
3-7
43%
0-2
0%
0-5
0%
6-7
86%
2-8
25%
6-10
60%
1-2
50%
1-1
100%
1-4
25%
1-1
100%
1-4
25%
2-2
100%
0-2
0%
5-7
71%
3-8
38%
0-2
0%

TH
ua c
5-8
63%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
3-10
30%
1-5
20%
3-3
100%
4-8
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
2-5
40%
1-2
50%

Bo

11
13

F+ Du Do ZL AS BS SL

51213

1

2 21 2

1

1

0

1

1

2

HP

7.1
16.5
6.8
4.8
5.2
11
3.8
17.7
5.1
2.8
1.2
3.1
5.2
5.9
1.2
18
4.3

0.3
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 27

82-57 3
109 - 67 17
81-96 24
71-95 19
160-79 13
70-65 14
50-80 10
101 -111 16
115-65 19
488

0-0 0-1 0-1

0%

0-0 0-0 0-0

0%
4-6
67%
Bl
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
4-5
80%
5.7
71%

56%

0%

0%

1-1 1-1
100% 100%
0-1 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-1 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

1-2 0-0

50%

0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%

0%

0-2
0%
0-0
0%
6-8
75%
2-5
40%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
4-5
80%
6-9
67%

48%

0-0
0%
0-0
0%
5.7
71%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%
0-1
0%

49 87 7 24 31259 123 4179

29% 25% 52%

=1L®
0
15
5.7
3.4
0.8
2.5
11.5

14.9

162 56 42 44 31 17 3 36 45 172
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Hromada Branislav - 17.Jan.2000 - licencia - 44467
Spolu
32 - odohratych zapasov 825 - odohratych minut 512 - bodov
17 - vyhratych zapasov 25.8 - minGt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 17 - domacich zapasov 16 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 553 - odohratych mindt 398 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 27.7 - minlt na zédpas 36 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 19.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
12 - odohratych zapasov 272 - odohratych mindt 114 - bodov
8 - vyhratych zapasov  22.7 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zépase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

. % , . k S2 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas ,S - ,53 - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = [ = G D RS

1,J0n.2019 KB Slavia TU Kogice - $BK Junior Levice 67-77 28 .0 %t 138 12 Gt 3 0000300 4-04
31.Maj.2019 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 71-76 25 00 22 04 30 00 4 01000 0 3 407
30.Maj.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 62-57 22 00 %1 3.8 3.2 00 9 0010203 251
12.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice 84 -65 20 _1)30/30 00;/00 %70/3 200/60 120656 10 0 0 2 1 1 0 2 3 96
11.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 76-85 20 2.0 052 2.8 003 22 21 2 0303 01 3215
7.Apr.2019 8BK Junior Levice - KB Slévia TU Koice 81-61 21 1,2 L2 003 2.9 00 4 10011011 2
6.Apr.2019 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 104-43 21 [0 Q.0 2.5 3-8 1% 9 201100 0 182
24.Mar.2019 3BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 69-63 20 Zo2 0.0 0.2 2.4 00 4 0120101 052
23.Mar.2019 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P. Bystrica 79-60 24 352 %0 3t & G0 15 0 0 100 0 1 3126
9.Mar.2019 SBK Junior Levice - SKP BBC Banské Bystrica 63-43 25 00[%0 002%)1 2002 2002 OOZ%O 9 01 10101 1 86
24.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 92-87 25 2.0 %2 2.8 033 3.0 22 6 0113 0 2 2188
23.Feb.2019 KB Slavia TU Kogice - $BK Junior Levice 81-78 21 oo % %2 30 Dos, 4 2 0000 0 1 208

- « 13 20 3 10 24 61 40 91 10 14
SPOLU Pocet zapasov 12 272 65% 30% 39% 44% 71% 11413 3 12 4 15 0 16 26 91
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Déatum
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
16.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
4.Jan.2019
9.Dec.2018
8.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Zapas
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
KB Sldvia TU Kosice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 20

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok

83 - 88
107 - 79
61 - 90
65 - 69
90 - 66
103 - 62
92-76
82 -55
67 - 83
65 - 67
67 - 102
77 - 69
82 - 57
109 - 67
71 - 95
160 - 79
70 - 65
50 - 80
101 -111
115 - 65

Cas
32
31
27
30
19
26
28
23
29
26
27
35
23
31
25
22

Sk
i c
5-6
83%
1-3
33%
3-5
60%
2-2
100%
4-6
67%
4-7
57%
2-5
40%
1-2
50%
4-6
67%
3-8
38%
5-7
71%
2-7
29%
0-2
0%
0-2
0%
7-12
58%
7-8
88%
3-8
38%
5-7
71%
5-8
63%
4-5
80%

58%

S2
U ¢
5-8
63%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
3-3
100%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
3-6
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-3
67%
1-1
100%
4-4
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
3-4
75%

52%

S3
i ¢
3-6
50%
4-10
40%
0-2
0%
3-10
30%
1-5
20%
1-7
14%
5-8
63%
6-9
67%
3-8
38%
4-9
44%
1-6
17%
2-7
29%
2-4
50%
6-9
67%
1-6
17%
3-4
75%
0-3
0%
1-6
17%
0-9
0%
4-9
44%

36%

Sc
a [d
13-20
65%
5-15
33%
4-10
40%
6-14
43%
8-14
57%
7-17
41%
9-16
56%
8-14
57%
10 - 20
50%
7-18
39%
6-13
46%
5-17
29%
2-9
22%
8-14
57%
9-19
47%
14 - 16
88%
3-13
23%
6-14
43%
5-18
28%
11-18
61%

47%

TH
ua c
2-4
50%
4-7
57%
4-5
80%
0-0
0%
2-2
100%
4-4
100%
5-6
83%
3-3
100%
3-3
100%
5-7
71%
0-0
0%
8-9
89%
0-0
0%
2-4
50%
4-5
80%
5-6
83%
3-5
60%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%

553 67 116 29 56 50 137 146 309 56 73

77%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

31
18
12
15
19
19
28
25
26
23
13
20
6
24
23
36
9
13
12
26

1

3 40 2

5

1

4

3

0

2

4

E-

3

HP

32.8
17.5
11

15

¢
23.4
25.9
29.3
16.5
13.5
20.2
4.5
17.7
20.4
43.1

5.7
111
10.5
28.8

398 62 13 60 56 60 2 69 42 379
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Hronsky Samuel - 24.Jul.2000 - licencia - 46565
Spolu
19 - odohratych zapasov 493 - odohratych mindt 167 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.9 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 493 - odohratych mindt 167 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.9 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71 24
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92-75 29
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 -93 27
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81-86 42
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 -51 35
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 -48 18
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83-88 36
9.Feb.2019 KB Slavia TU KoSice - MBA Prievidza 107 -79 31
27.Jan.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61-90 23
26.Jan.2019 MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica 65-69 15
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 14
13.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103 - 62 26
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 17
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 -83 24
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-67 31
28.Nov.2018 MBK Handlové - MBA Prievidza 75 -102 21
24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 32
11.Nov.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 82 -57 32

Sk

S2

S3

i =S E

1-2
50%
8-9
89%
6-9
67%

0-1
0%

0-2
0%

0-1
0%

11-12 1-1

92%
2-2
100%
7-10
70%
3-8
38%
9-13
69%
3-3
100%
1-2
50%
2-4
50%
2-6
33%
D=2
100%
2-3
67%
1-4
25%
3-4
75%
0-4
0%
0-1
0%

100% 100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-1
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
=l

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
(0) o L.
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

Sc
il
1-3
33%
8-11
73%
6-11
55%
13-14
93%
2-2
100%
7-10
70%
3-10
30%
9-15
60%
4-4
100%
1-2
50%
2-5
40%
2-6
33%
2-2
100%
2-4
50%
1-5
20%
3-6
50%
3-11
27%
1-2
50%

TH
ua c
0-0
0%
2-8
25%
2-4
50%
0-6
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
8-12
67%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-8
38%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2

0 3 2 0

18 6 6 3 3

14
27
4
14

N
m\l

A N O N A O 11 N O

2

6

7

6

6

7

3

2

1

1

1

HP

5.8
23.3
24.1
32.9

10
12.8

5.5
25.5
10.5

4.4

5.1
12.4
11.2
131

7.8

5.8

10.7
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& . . Ao 1-1 0-0 0-0 1-1 1-2
10.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 16 100% 0% 0% 100% 50% 2 31 1 00 1 2 55

lsow et '*-'%%"—"%'\I\II\IIIII\II

Strana 10 z 34



Hronsky Matus - 30.Jun.2003 - licencia - 49619
Spolu
18 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 238 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.1 - minGt na zapas 41 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 13.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 452 - odohratych minut 238 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas 41 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 13.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 -51 10
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova 78 -77 33
26.Jan.2019 MBA Prievidza - SKP BBC Banské Bystrica 65-69 34
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 20
13.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103 - 62 26
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 27
4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 -55 28
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 -83 20
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65 -67 37
28.Nov.2018 MBK Handlové - MBA Prievidza 75 -102 32
25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice 67 - 102 24
24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 -69 18
10.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 27
28.0kt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81-96 13
27.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 71-95 26
17.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlova 160 -79 16
14.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70-65 34
13.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50 -80 27

Sk
il IE

S2
Ulc

S3
il IE

4-5 0-0 1-2

80%
9-14
64%
4-4
100%
2-3
67%
1-2
50%
4-6
67%
5-8
63%
2-3
67%
2-3
67%
3-3
100%
T-2
50%
2-2
100%
3-5
60%
0-0
0%
5-8
63%
6-6
100%
6-6
100%
3-5
60%

0%
2-3
67%
0-4

0%
1-3
33%
0-2

0%
1-1

100%
0-0

0%
0-0

0%
1-5
20%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-2

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-0

0%

50%
1-3
33%
2-3
67%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
2-6
33%
0-3
0%
0-0
0%
2-3
67%
-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%

Sc
il G
5-7
71%
12-20
60%
6-11
55%
4-10
40%
2-8
25%
5-7
71%
5-10
50%
2-4
50%
4-12
33%
5-9
56%
1-5
20%
2-3
67%
5-8
63%
1-2
50%
5-12
42%
7-9
78%
8-11
73%
3-5
60%

TH
il IE
1-1
100%

16 - 20

80%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
1-4
25%
2-8
25%
4-5
80%
2-2
100%
2-4
50%
5-6
83%
3-3
100%
2-4
50%
8-8
100%
0-0

0%
6-8
75%

11
14

11
16

17

12
23
18
12

F+ Du Do ZL AS BS SL

g

0

5

11

10

12

F-

0
4

HP

17.2
42
22.6
13.5
9.8
16.9
18.3
10.9
154
28
3.5
9.2
17.9
5.6
17.4

28.8

31.9
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Hupka Daniel - 6.Feb.2000 - licencia - 44469

Spolu

20 - odohratych zapasov 340 - odohratych minut 45 - bodov

13 - vyhratych zapasov

17 - minut na zapas

6 - najviac bodov v zépase

7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

1 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

20 - odohratych zdpasov 340 - odohratych minat 45 - bodov

13 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
18.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
4.Jan.2019
9.Dec.2018
8.Dec.2018
28.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

17 - minUt na zépas

6 - najviac bodov v zapase

10 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBK Handlovd - MBA Prievidza
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
KB Slavia TU Kosice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza

MBA Prievidza - DL Juniori
Vysledok
63-71
92-75
87 - 51
78 - 77
70 - 75
92 - 68
84 -48
85 - 89
83 -88
107 - 79
82-55
67 - 83
65 - 67
75 - 102
81 - 96
71-95
70 - 65
50 - 80

Cas

27
31
25
14
36
30
20
8
24

21
16
11

10

Sk
0 c

S2
il I8

S3
U c

0-0 1-2 0-1

0%

50%

0%

1-2 0-0 1-1

50%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Sc
il I8
1-3
33%
2-3
67%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
2-5
40%
3-4
75%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-3
33%

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-1 0-1

0%

0%

0%

0%

0-1 0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

0%

TH
a4 c
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du

© © O N N O N N & U ©O ©06  ©O & & U1 N
-
o

Do ZL AS BS SL F-

2

5

1

0

0
0

5
0

2

2

HP

1.2
4.5
6.4

4.8

-1.6
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. 0-0 0-0 0-0 0-0 2-2
30.5ep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101 -111 3 0% 0% 0% 0% 100% 2 1 01 2 00 0 0 44

. ; 0-0 0-0 0-0 0-0 1-2
29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115-65 14 0% 0% 0% 0%  50% 1113 0211 261
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Janousek Roman - 23.Jul.2000 - licencia - 49564

Spolu

18 - odohratych zapasov 174 - odohratych minut 26 - bodov

10 - vyhratych zapasov 9.7 - minGt na zapas

5 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zadpasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

18 - odohratych zapasov 174 - odohratych minut 26 - bodov

10 - vyhratych zapasov 9.7 - minGt na zapas

8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
18.Apr.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.Jan.2019
4.Jan.2019
28.Nov.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

5 - najviac bodov v zdpase

11 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

7 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - MBA Prievidza
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
KB Slavia TU KoSice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - KB Slavia TU KoSice
SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok
63-71
92 -75
87 - 51
84 - 48
85 - 89
83 - 88
107 - 79
61 - 90
82-55
75 - 102
67 - 102
82 - 57
109 - 67
81 - 96
71-95
160 - 79
50 - 80
115-65

25
30

11

12

13

14
6

15
5
2

Sk

S2

S3

Sc

i EEE e EE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1

0-0
0%

0-0
0%

0-0

0% 100% 100%

0-0
0%

0-0
0%

0-0

100% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1

0-0
0%
0-0

0% 100% 100%

0-0

100% 0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0

0-2
0%
1-5
20%
1-1

0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-1

1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-1

0-2
0%
1-5
20%
1-1

0-4
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-1

1-2
50%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-1

i c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

0% 100% 100% 0%
0-0 0-00-1 0-1

0%

0%

0%

1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
30

w

2

H W W O U O O O O W W o N o o
o

0
0
0

0000 2 0-32

2 100 1014

1

0

0

1

0

0

0

2 5

142

1-0.8
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5 - odohratych zapasov 101 - odohratych minat 23 - bodov

Kielar Matej - 25.Jul.2003 - licencia - 51207

Spolu

4 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

5 - odohratych zapasov 101 - odohratych minat 23 - bodov

3 - vonkajSich zapasov

8 - najviac bodov v zapase

MBA Prievidza - DL Juniori

4 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

Déatum

27.Apr.2019
26.Apr.2019
18.Apr.2019
6.Apr.2019
23.Mar.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - MBK Handlova

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 5

8 - najviac bodov v zdpase

Vysledok
74 - 93
81 - 86
87 - 51
78 - 77
92 - 68

MBA Prievidza - DL Juniori

Cas

28

26

20
7

20

101

Sk
il S
2-4
50%
0-0
0%

3-4
75%
1-2

50%
3-3

100%
9 13

69%

S2
il G
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
12
50%

S3 Sc
G4 'c C
0-0 2-4
0% 50%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 4-5
0% 80%
0-1 1-3
0% 33%
0-0 3-3
0% 100%
0 2 10 17
0% 59%

TH
u c
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3 '3
100%

F+ Du
1 2
1 0
s | 3
0 0
0 1
5 6

Do

18

ZL AS
TN [
Ll
1] 3
0 0
1 2
4 7

BS SL
0 1
0 1
0 0
0 0
0 2
0 4

HP

8.6

17.2
2.8

12.4

45
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Kovac Martin - 7.Aug.2001 - licencia - 50471

Spolu

2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minut 4 - bodov
0 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 8 - odohratych minut 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
13.Jan.2019
12.Jan.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori
Zépas
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,SK ,SZ ,53 ,sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i EEEEE S o E
0-02-40-02-40-0

103-62 6 50" 500 0% 50% 0% 4 0 0 0 0 0 0 0024

0-00-00-00-00-0
92-7620%0%0%0%0%0000000000

0024002400
8 0%50%0%50%0%4 EEEEEREER
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Lacko Ivan - 7.Maj.2000 - licencia - 47731
Spolu
26 - odohratych zapasov 574 - odohratych minuit 197 - bodov
17 - vyhratych zapasov 22.1 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 7.6 - bodov na zdpas
2 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

26 - odohratych zapasov 574 - odohratych mindt 197 - bodov
17 - vyhratych zapasov 22.1 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas

2 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas Skc uszc uS3c - Scc aTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71 30 g7 o bl a3w ge 11 3 4111 1 2 3 2 20
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92-75 28 35, Ot Ol 20 2t 12 32 200 21 418
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74-93 33 o7 01301004 28 25 735 2 2 01 2271
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 8l-86 20 620 0.0 00 €20 2% 1734600104 2
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87-51 15 500 10 00 %oal ige 19 3 2 2 3 0 1 4 1201
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova 78-77 2 | ¢ 5l %f G (o 8 [2/[21)/1 0 103 3 3
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70-75 21 20 00 1.8 824 1.0 18 3 251000 3 16
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92-68 35 210 0-31-4 6-17 3:4 45 g 4 8 5 3 3 2 1 251

50% 0% 25% 35% 75%

- : 1-5 0-1 0-1 1-7 1-2
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84-48 20 20% 0% 0% 14% 50% 3 1 0 4 2 1 0 1 1 27

. - 4-6 0-0 0-0 4-6 1-2
23.Feb.2019 MBK Handlova - MBA Prievidza 85-89 28 67% 0% 0% 67%  50% 9 3 3 51 0 0 5 2 99
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza B3'- oo 0K IS ER RS SO Me | L2 Sl i 5 6 13 [l fo! [ 2 letE
R 67% 0% 33% 45% 50% ’
sk ” . 1-5 0-1 0-2 1-8 1-2
9.Feb.2019 KB Slavia TU KoSice - MBA Prievidza 107 -79 23 20% 0% 0% 13% 50% 3 1 3 2 2 10 2 1 19
27 - = . . 0-0 0-0 0-0 O0-0 0-0
Jan.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61-90 17 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 1 1 0 0 1 2 16
. & . . 2-2 0-2 2-2 4-6 0-0
26.Jan.2019 MBA Prievidza - SKP BBC Banska Bystrica 65-69 21 100% 0% 100% 67% 0% 10 1 5 0 3 2 0 0 2 17.2
o : 1-5 0-0 0-1 1-6 1-2
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 22 20% 0% 0% 17% 50% 3 1 0102 1 2 0 1 11
13,an.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103-62 13 33 G000 13 00 2 01020010 2
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 10 OOZ%O 00;%0 00;/00 00;/00 OO;/OO 0 01 00 O0OOT1TO0O O
4an.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82-55 30 2;3 0-10-0 2-4 0-2 , 5, 5 5 g 1 1 5 0 48

67% 0% 0% 50% 0%
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9.Dec.2018

8.Dec.2018

28.Nov.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBK Handlova - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 26

67 -83 15

65-67 14

75-102 9
160-79 20
70-65 10

50-80 15

101 -111 36
115-65 21
574

1-2
50%
1-4
25%
1-1
100%
4-4
100%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%

62%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

73 117 2 19 8 32
11% 25%

1-3  1-2
33%  50%
1-5 0-0
20% 0%
1-3 1-2
33%  50%
4-4 1-1
100% 100%
1-2 0-0
50% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
2-2 0-0
100% 0%
83 168 23 52
49% 44%

£ N O N © W N W

7

1

1

0

2 2 2 0

2.3
2.2
5.1
20.2
-0.4
0

9.5
8.8

197 50 53 89 40 21 13 39 51 261
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Linder Roman - 7.Sep.2000 - licencia - 52620
Spolu
26 - odohratych zapasov 536 - odohratych minuit 181 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.6 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 7 - bodov na zdpas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
26 - odohratych zapasov 536 - odohratych mindt 181 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.6 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas aSkc USZC L,jsi uscc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71 24 250 204 G %l G0 14 0 15 0 100 1 16
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92-75 6 22 %0 00 22 00 4 00100005 48
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87-51 10 o1 L3 00 22 CX 4 2150000 287
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlové EN I I L I oo S N N 28 2 o
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 8a-48 15 252 1:2 00 35 02 6 0121103 1 64
23.Feb.2019 MBK Handlov4 - MBA Prievidza 85-89 18 250 oo 0 3% o 6 0 3 1 00 21 4 56
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83-88 12 oo %o %0 fd %X 2 0120 00 0 4 44
9.Feb.2019 KB Slavia TU Kogice - MBA Prievidza 107-79 27 250 ol %o 30 . 4 0 2 2 3 20 4 3 48
27.Jan.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 61-90 19 o A2 00 fd O 8 1.0 20 10 0 3108
26.Jan.2019 MBA Prievidza - $KP BBC Banské Bystrica 65-69 30 ol 22 1.3 4.6 00 9 233101014 14
16,Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 16 oo 1907 100% 200 ok 7 0 4 4 2 2 0 1 1142
13,an.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103-62 23 300 e %o 5% 1005 6 0 4 2 100 2 0 52
12,Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 31 S50 50 %ok daw o, 8 0 0 52 20 2 0 104
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67-83 24 oo %ot %ol 3w %gp 4 5 56 200 1 3 97
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-67 15 Ot Lo Ll 2.3 22 7 5020000 4 78
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 75-102 32 5.2 1.2 Lo 8l 28 22 5 114 20 2 225
25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slévia TU Kogice 67-102 28 3.0 03 002 3.9 28 8 1433 10 0 0124
24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce Z7eal 0N IO RO EEE I 1131000 4 63

0% 0% 67% 29%  50%
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11.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 26

82-57 26 G0 Tl ik 3 0w
B1-96 19 [0 30w Gu  eo% 0%
71-95 21 00;%3 00:%2 00;%1 00;%6 00:%0
- 0| WG] S 1] e s
70-65 18 oo Sow Gw aaw er
-0 | g W s 5 |
101-111 14 330 soh 0w a0 0%
115-65 23 3500 T o om0

50 87 17 40 9 31 76 158 20 26

s 57% 43% 29% 48% 77%

11
12

2.8

2.6
245
12.9
12.4

7.2

8.6

181 36 44 84 39 19 7 26 65 253
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Lukac Patrik - 22.Sep.2002 - licencia - 47657
Spolu
22 - odohratych zapasov 609 - odohratych minut 265 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27.7 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 12 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 609 - odohratych mindt 265 - bodov
10 - vyhratych zapasov 27.7 - min(t na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87-51 20
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70-75 36
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92 -68 40
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84-48 18
23.Feb.2019 MBK Handlova - MBA Prievidza 85-89 37
27.Jan.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61-90 26
26.Jan.2019 MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica 65-69 22
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 26
13.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103-62 15
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 35
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 75 -102 26
25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slavia TU Kosice 67 - 102 35
24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 30
11.Nov.2018 SKP BBC Banské Bystrica - MBA Prievidza 82 -57 32
10.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 32
28.0kt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 81-96 15
27.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 71-95 25
17.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlova 160-79 13

Sk
il IE
1-1
100%
1-3
33%
2-3
67%
4-4
100%
3-5
60%
2-5
40%
1-2
50%
2-2
100%
0-2

0%
0-1

0%
2-3
67%
1-1
100%
1-2
50%
0-0

0%
1-1
100%
2-3
67%
2-2
100%
1-2
50%

S2
il I8
0-0
0%
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

S3
a4 c
3-6
50%
3-9
33%
5-16
31%
1-2
50%
3-7
43%
1-3
33%
0-4
0%
2-4
50%
1-3
33%
4-5
80%
3-8
38%
4-9
44%
0-5
0%
4-7
57%
4-6
67%
2-6
33%
2-6
33%
1-8
13%

Sc
il
4-7
57%
6-17
35%
7-21
33%
5-6
83%
7-13
54%
3-8
38%
1-6
17%
5-7
71%
1-6
17%
4-7
57%
7-14
50%
7-12
58%
1-7
14%
6-10
60%
5-8
63%
4-9
44%
4-9
44%
2-11
18%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 2 0 4

1

17 4 0 1 0

19
11
19
10
2
14
3
16
19
18
2
16
16
10
10
5

1

2

6

4

2

F-

HP

16.6

5.6

16.6
24.9
8.9
0.5
18.2
2.6
17.6
23.4
16.5
2.8
14.5

15.3

13.2

-1.6
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14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 22

70-65 2 b G Wl e doow
s0-80 27 00 Gt 4 Gl B
101-111 46 Ot QL0 St oo02 A0
wo-sla | S % | 2 | S |
29 48 10 24 54 140 93 212 25 28

i 60% 42% 39% 44% 89%

2 3 0 1 2
12 2 0 3 1
19 4 1 2 1
14 3 0 3 6

2 1 45
0 1 126
4 2 159

4 4 228

265 41 14 67 31 53 5 59 25 280
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Matuska Maxim - 22.Nov.2002 - licencia - 47658
Spolu
14 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 102 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  17.8 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 102 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 17.8 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
. . . x Sk S2 | S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , , - -

il = O = S D G

- . 6-8 0-0 0-0 6-8 2-2
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 -51 10 75% 0% 0% 75% 100%
. . 4-7 0-0 2-4 6-11 5-8

24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70-75 32 57% 0% 50% 55% 63%
- . 1-3 0-0 2-4 3-7 0-0

9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 -48 18 33% 0% 50% 43% 0%
23.Feb.2019 MBK Handlova - MBA Prievidza Semnal 0T Nl EREL LN (108

67% 40% 0% 50% 88%

27.an.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 61-90 26 350 270 %l 2en %3
0-1 0-10-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
12.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 21 00;/02 éO‘Vzo 00;/01 %O‘VSG 00[%0

0-0 0-0 0-0 0-0 2-2

13.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103 - 62 16

8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-67 18 %0 Ul bbbl 100
28.Nov.2018 MBK Handlové - MBA Prievidza 751102 (gt B0l B T el
25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Slavia TU Kogice 67-102 12 G0 Q.0 0.0 0°0 22
o : 2-2 0-10-0 2-3 1-1
24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77 - 69 18 100% 0% 0% 67% 100%
11.Nov.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 82-57 ¢ 0;0 1-11-2 2-3 0-0
et 0% 100% 50% 67% 0%
: o 1-1 1-1 0-1 2-3 0-1
14.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70-65 13 00w 100% 0% E1% 0%
13.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50-80 16 1-2 0-3 0-0 1-5 1-2
— 50% 0% 0% 20% 50%
SPOLU Pocet zapasov 14 249 B BN N BN A . - -

60% 39% 46% 52% 77%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

14 3 0 0 0 2 0 2 1 133
19 4 2 4 6 1 0 6 1 189
8 1 0 3 1 2 01 1 96
15 5 2 0 4 1 1 5 3 141
10 2 1 1 3 5 0 7 3 113
0 0 0 4 0 2 02 1 24
2 0 01 2 40 4 1 29
2 1 00 3 2 0 2 3 52
13 4 0 3 3 3 0 5 4 15
1 00 2 106 2 O
2 01 4 00 1 3 74
2.6

111 2 10 3 1 45

w & 00 1 N
o
o
o
o
o
o
N
=

1 02 110 2 2 11

102 25 6 20 31 25 1 48 27 108
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MojziS Dominik - 2.Jul.2002 - licencia - 48319
Spolu
18 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 72 - bodov
11 - vyhratych zapasov 15.5 - minat na zapas 15 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 4 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 72 - bodov
11 - vyhratych zapasov 15.5 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i E S S R E

1-2 0-0 2-5 3-7 1-1

27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74-93 21 509 09  40% 43% 100% 2 1 0 0 2 2 1 2 0 93
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81-86 44 Q0 00 12 12 124201 251 2 1103
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova 78-77 22 %t %0 0 %8 %20 012 05 02 221
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70-75 31 Ot ot S e 190152 0 3 0 2 0 1 3158
27.Jan.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 61-90 8 9,000 Ot %l %20 0010001 0-08
16,Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 15 0.0 Tt 50 330 %. 3 1 00 0 100 026
4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82-55 15 00;/01 OO[%O %70/30 éO"z 00[%0 6 0 0 3 2 3 01 0112
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67-83 13 0.0 0°0 C°2 022 090 0020200 024
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-67 7 %50 00 100% 100% b 3 00 20200 0 7
11.Nov.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 82-57 5 %0 % %0 %l %20 0100000 0 0
10.Nov.2018 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 100-67 11 90 0.0 00 00000 002110020 2
28.0kt.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 8l-96 13 %0 00 2.t 2.4 %26 011100 3 2 44
27.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 71-95 5 9,000 %0 %2 %20 1000000 0 0
17.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlové 160-79 13 10 00 03 2o %22 20011020 0
14.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 70-65 7 O 101 00 020900001001 116
13.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50-80 5 00;/01 00:%1 00[%0 002%2 00:%0 0 001 0 1 00 0 04
30.5ep.2018 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 101-111 26 9.0 Q.0 2.8 3.8 C°0121 11 2 0 0 1 2 112
29.5ep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115-65 18 0:00-2 4-5 4-7 0-0 45 45 g 1 3 2 0 3 1 128

0% 0% 80% 57% 0%
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Rozenberg Rébert - 18.Sep.2000 - licencia - 47704
Spolu
25 - odohratych zapasov 808 - odohratych minut 572 - bodov
14 - vyhratych zapasov 32.3 - minGt na zapas 52 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 22.9 - bodov na zapas
2 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
25 - odohratych zapasov 808 - odohratych mindt 572 - bodov
14 - vyhratych zapasov 32.3 - mindt na zapas 52 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 22.9 - bodov na zapas

2 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
MBA Prievidza - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas g sk c
12.M2j.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71 39 3.0
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92-75 36 013
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74-93 36 5.2
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81-86 45 %0
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84-48 22 7
23.Feb.2019 MBK Handlové - MBA Prievidza 85-89 37 Gt
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83-88 35 54?5}61
9.Feb.2019 KB Slavia TU KoSice - MBA Prievidza 107 -79 35 53-6‘]%4
26.Jan.2019 MBA Prievidza - $KP BBC Banské Bystrica 65-69 33 1.8
16.Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 32 ..
13Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103-62 28 27,
4Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82-55 33 410
9.0ec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67-83 22 330
8.0ec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-67 23 g0
25.Nov.2018 MBA Prievidza - KB Sldvia TU Kosice 67-102 33 3.}
24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77-69 30 330
11.Nov.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 82-57 36
10.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 109 - 67 29 ;502

S2
il IE
1-5
20%
2-3
67%
1-4
25%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
3-7
43%
1-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-2
0%
4-4
100%
1-3
33%
0-2
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%

S3
0 ¢
0-2
0%
1-3
33%
1-7
14%
1-2
50%
0-3
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-5
0%
2-6
33%
1-3
33%
1-4
25%
2-4
50%
0-2
0%
0-6
0%
3-4
75%
2-7
29%
0-2
0%

Sc
] c
6-17
35%
13-19
68%
8-19
42%
11-21
52%
8-17
47%
8-16
50%
8-21
38%
6-16
38%
4-15
27%
8-17
47%
5-12
42%
5-16
31%
11-14
79%
5-10
50%
3-12
25%
6-11
55%
7-16
44%
3-6
50%

TH
] 4
6-11
55%
6-8
75%
10-10
100%
11-14
79%
6-7
86%
1-3
33%
12 -15
80%
0-1
0%

1-2
50%
2-2
100%
5-7
71%
7-10
70%
5-6
83%
5-5
100%
3-4
75%
14 -16
88%
0-0
0%

1-3
33%

Bo

18
33
27
34
22
18
28
12

20
16
18
29
15

29
16

F+ Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

17.2
36.4
25.5
30.8
30.5
16.3
25.2

13.8

28.3

14.3

33.4

15.3
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28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 25

81-96 25

71-95 28

160-79 25
70-65 36

50-80 32

101 - 111 47
115-65 31
808

5-9
56%
3-9
33%
18-25
72%
1-4
25%
9-13
69%
9-13
69%
15-17
88%

61%

0-1 1-4
0%  25%
0-2 2-4
0%  50%
1-3 1-3
33% 33%
0-0 5-6
0% 83%
0-1 1-6
0% 17%
1-3 4-9
33% 44%
1-1 1-2
100% 50%
35% 30%

6-14
43%
S5=11S
33%
20-31
65%
6-10
60%
10- 20
50%
14 - 25
56%
17 -20
85%

50%

8-11
73%
1-2
50%

11-14
79%
1-4
25%

7-10
70%

9-10
90%
4-6
67%

151 248 22 63 30 99 203 410 136 181 572 125 40 60 63 93 2 80 48 556

75%

18.1
9.2
51.6
19.9
21.2
32.8

38.5
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Schnierer Marek - 23.Jul.2002 - licencia - 47666

9 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 36 - bodov
4 - vyhratych zapasov 14.9 - mindt na zapas

Spolu

13 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 4 - bodov na zdpas

1 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori

9 - odohratych zapasov 134 - odohratych minut 36 - bodov
4 - vyhratych zapasov 14.9 - minut na zapas

13 - najviac bodov v zdpase

5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

27.Apr.2019
26.Apr.2019
6.Apr.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
4.Jan.2019
10.Nov.2018
28.0kt.2018

27.0kt.2018

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - SKP BBC Banskéa Bystrica
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica

MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 9

MBA Prievidza - DL Juniori
Vysledok Cas

74-93 3

o

81-86 1

[o)]

78 -77 32
61-90 17
65-69 2
82-55 5
109-67 9
81-96 14
71-95 9

134

Sk ' S2 | S3
i E E EE

Sc TH
i 15 [ 8

2-30-0 1-7 3-10 1-3

67% 0% 14%
0-311-20-1
0% 50% 0%

30% 33%
1-6 0-2
17% 0%

0-2 0-24-104-14 1-2

0% 0% 40%
2=-3|0=1]1 37
67% 0% 50%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-10-10-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-4
0% 0% 25%
1-3 0-0 0-4
33% 0% 0%

29% 50%
3-6 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
1-7 1-2
14% 50%

5151672913503 9

33% 17% 24%

26% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

8 4
2 1
13 5
7 1

W W o o o
=

1

2

2

71102178

3000 13-02

1

3

3614 6 16 7

1

0

1

1

195
0 6.2
00
0 0.8

114

115

7 26
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Stipala Roman - 14.Jul.2001 - licencia - 47664
Spolu
23 - odohratych zapasov 331 - odohratych minut 74 - bodov
13 - vyhratych zapasov 14.4 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
23 - odohratych zdpasov 331 - odohratych minat 74 - bodov
13 - vyhratych zapasov 14.4 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBA Prievidza - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ’SZ ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = = EE
0-0 1-1 1-2 2-3 0-0

12.Maj.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-71 15 0% 100% 50% 67% 0% 5 0050 000 0 82
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92-75 12 G 1 0.0 02 03 €0 0 0000101 0 2
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87-51 10 G2 L2 00 1300220101020 08
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlové SRR IR [ N R o [=0e R BN (ol NN N ol 1ot NGl RN [0S
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70-75 20 G2 %0 ot 1S 00302002001 0023
23.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 92-68 25 oo Ot 2 32 0070120102074
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84-48 14 02 00 02 Cof 121101000 1 0-29
23.Feb.2019 MBK Handlové - MBA Prievidza 85-89 13 oo 00 2o8 2.2 005 0010002 218
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83-1a8] Wizt EERN B 0 s BT SRS ol s BN i2e wik (01 101 Nl 3 515
9.Feb.2019 KB Slavia TU Kogice - MBA Prievidza 107-79 17 ;3 0.0 22 20 00120 11 1 1 0 1 1148
27Jan.2019 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 61-90 8 G0 00 0.2 02000 112000011 0
16 o : 1-1 0-1 2-3 3-5 0-0
Jan.2019 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 90-66 9 [oow b &% 0% o 8 1 010 100 2 84
13,an.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 103-62 9 152 9.0 %l 37 %2 20001 102 008
12,Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-76 9 o0 %Y Goik R0k e 2 0 1 0 0 00 0 0 2
o . 2-2 0-0 1-2 3-4 0-0
4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82-55 10 100% 0% 50% 75% 0% 7 1.0 0 1 000 0 7
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67-83 22 Ot 1.2 053 2.0 002 0111100 016
. 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
8.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 65-67 9 0.0 00 0t Ol 0 00000 00 1 2-16
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 75-102 13 L1-°1 0-1 1-22-4 0-0 5 5 o 5 5 g g 1 1 42

100% 0% 50% 50% 0%
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018

17.0kt.2018

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina

MBA Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 23

0-0 0-1 1-5 1-6 1-2

82-57 23 44 0% 20% 17% 50%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
109 - 67 17 0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-1 0-5 1-7 0-0
81-96 25 1oo% 0% 0% 14% 0%
ZIRTo5] Kol IC-ICH (0] RELSCN RO 3 P

0% 0% 0% 0% 0%
2-2 0-0 0-2 2-4 1-2
160-79 15 14500 0% 0% 50% 50%
15243 1011472981510

gst 63% 30% 23% 36% 50%

U O N O »

0

1

3 51

74 14 9 27 13 11 0 22 25 64
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Vasko Martin - 24.Feb.2000 - licencia - 49621

Spolu

13 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 12 - bodov

8 - vyhratych zapasov

12.5 - mindt na zapas

5 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 0.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

13 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 12 - bodov

8 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Déatum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
27.Apr.2019
26.Apr.2019
6.Apr.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
23.Feb.2019
27.Jan.2019
16.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019

4.Jan.2019

SPOLU

12.5 - mindt na zapas

5 - najviac bodov v zdpase

7 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBA Prievidza
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
MBK Handlové - MBA Prievidza
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza

MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 13

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH
S S S e e
0-00-10-00-1 0-0

63-71 5 40, 0% 0% 0% 0%
2-20-00-02-2 0-0

92-75 13 100% 0% 0% 100% 0%
2-20-00-12-3 1-2

74-93 25 1005 0% 0% 67% 50%

0-00-00-10-1 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-00-00-00-0 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

1-10-00-01-1 0-0

100% 0% 0% 100% 0%

0-20-00-10-3 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-00-00-10-1 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-00-00-00-0 0-0

0% 0% 0% 0% 0%

0-00-00-10-1 0-0

90-66 5 0o 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-1 0-0

103-62 12 "o 00 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0

92-76 4 o0, 0% 0% 0% 0%

0-00-00-00-0 1-2

0% 0% 0% 0% 50%

58010551424

L62 63% 0% 0% 36% 50%

wu

81-86 2

w

78-77 1

o

92-68 2

o

84-48 1

N

85-89 7
61-90 1

o

N

82-55 1

(=)}
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H O O O O © O N O O u » o
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